	Јавен повик за учество на претставници на граѓански организации во заедничкиот комитетот за програмирање на ИПА Програмата за прекугранична соработка со Грција 2028 - 2034
По јавен повик бр.34-11/1 објавен на 15.04.2026 година

	Арх. број
	Кандидат
	Организација
	Организацијата ги исполнува условите (да/не)
	Кандидатот ги исполнува условите (да/не)

	34-11/2
	Ристо Атанасовски
	Фондација за локален развој и развој на информатички технологии-Гевгелија
	да
	да

	34-11/3
	Емилија Ѓероска
	Про Локал Битола
	да
	                да

	34-11/4
	Рубин Николоски
	Про Локал Битола
	да
	                да

	34-11/5
	Методија Стојчески
	Младински Сојуз- Крушево
	да
	                да



